EDITAL DE CHAMAMENTO N° 032/2021

                       PSS – (UNIDADE HRL) EDITAL N° 003/2021

O Diretor Presidente da Fundação Estatal de Atenção em Saúde do PR, no uso das atribuições legais

conferidas pelo Decreto n.º 12.093, de 03 de setembro de 2014. Considerando o disposto no inciso IX, artigo 37

da Constituição Federal; considerando os termos do § 7º do Artigo 13 da Lei nº 17.959 de 11/03/2014;

considerando o disposto § 3º, artigo 24 do Decreto nº 12.093/2014.

TORNA PÚBLICA

A trigésima segunda convocação dos candidatos aprovados do Processo Seletivo Simplificado Edital

n° 003/2021 – Unidade – Hospital Regional do Litoral, de acordo com as regras contidas no ato convocatório

de seleção de pessoal, em seu Anexo I.

Os candidatos abaixo relacionados, estão convocados para comparecer na Unidade – Hospital Regional

do Litoral (HRL) – R. Pres. Getúlio Vargas, 222 - Estradinha, Paranaguá - PR, 83206-020 – PR, dos dias

25/03/2022, 28/03/2022, 29/03/2022, das 08h às 12h e das 13h às 17h.

Função: TÉCNICO ADMINISTRATIVO I

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

VALDERI RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR 1818494 PI 130     60.00

LUANA DE CASSIA BATISTA 97013870 PR 131     60.00

CAIO CEZAR DO AMARAL GIACOMITTI 90579401 PR 132     60.00

MARIANA DOS SANTOS MENDES 125421890 PR 133     60.00

ANA CAROLINA BARROZO NASCIMENTO 91679850 PR 134     60.00

JOYCE ELPIDIO CORREA 109514136 PR 136     60.00

GABRIELA PEREIRA GARCIA 124812747 PR 137     60.00

Função: TÉCNICO DE INFORMÁTICA

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

ELIOENAI FRANCA RODRIGUES 97357684 PR 9     30.00

TATIANE DOBRZANSKI 104858465 PR 10     30.00

Função: TÉCNICO DE RADIOLOGIA

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

FRANCISCO WALTER PALHANO SCHETTINI 78807601 PR 48     10.00

Função: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

NOME RG
AMPLA

CONC.
AFRO. PcD PONTUAÇÃO

ANDREA NEVES DA COSTA 58972541 PR 22 2   60.00

Os candidatos aprovados devem comparecer com todos os documentos exigidos no Edital nº 003/2021, em especial

atender o Item 5. Dos Requisitos para a Contratação e o item 3. Da seleção por análise de títulos.

Curitiba, 24 de março de 2022.

(assinado digitalmente)

Marcello Augusto Machado

Diretor Presidente da FUNEAS